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Revisionsberättelse 2023 - 2025 
Enligt riktlinjer för verksamhetsrevisorerna ska granskningen av förbundets 
verksamhet och ekonomiska förvaltning generellt vara på en övergripande nivå i 
relation till organisationens uppdrag, kongressbeslut och centrala styrdokument. 
Riktade insatser kan även göras och verksamhetsrevisorerna har under 
mandatperioden 2023-2025 valt att följa upp processen med en ny 
medlemsstrategi, revidering av Sextanten och intern organisationsförändring.   

Hur granskningen har genomförts 
Granskningen har genomförts genom att verksamhetsrevisorerna har tagit del av 
skriftlig dokumentation som styrelsemötesprotokoll med tillhörande underlag, 
verksamhetsberättelse och bokslut 2024 och förbundsstyrelsens interna 
uppföljning av beslut. Representanter från verksamhetsrevisorerna har närvarat 
under förbundsstyrelsemöten 2024-12-07-08 och 2025-03-28-29, samt deltog 
under medlemskonferensen 2024-04-05-06 oktober i Stockholm och 
ordförandekonferensen 2025-03-29. Separata kontakter med fysiska möten, 
distansmöten och mejkorrespondens har även genomförts med 
förbundsstyrelseordförande, generalsekreterare och berörda kanslimedarbetare. 
Fokus för dessa möten har varit de prioriterade frågorna med medlemsstrategi, 
Sextanten och intern organisationsförändring samt andra aktuella frågor som arbete 
för att förebygga jäv och uppföljning av säkerhetsarbetet.  

Resultat från granskning  
I granskningen av verksamheten har det framkommit att förbundsstyrelsens arbete 
följer organisationens uppdrag, styrdokument och kongressbeslut.  

Rekommendation om ansvarsfrihet 
Verksamhetsrevisorerna bedömer att förbundsstyrelsens förvaltning har varit i 
enlighet med stadgar och god föreningssed och att styrelsen under 
mandatperioden har agerat i enlighet med kongressens och därmed medlemmarnas 
vilja. Inhämtade revisionsbevis bedöms tillräckliga och ändamålsenliga för 
rekommendationen att kongressen beviljar förbundsstyrelsen ansvarsfrihet för 
mandatperioden 2023-2025.  
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